
Auswärtsspiele bei ESV Flügelrad Nordenham

Der Punkt lag bei:  1502 Holz

Saison 1994 / 1995 Datum: 17.09.1994

ESV Flügelrad Nordenham KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Hans Ott 1475 1 Manfred Steinecke 1495

2 Uwe Wegner 1488 2963 -44 2 Sven Wüllner 1512 4 3007 44

3 Winfried Ruhnau 1507 5 3 Carsten Blume 1489

4 Stefan Bahlmann 1502 3009 -17 4 Michael Hanke 1493 2982 17

5 Rainer Grunst 1517 3 5 Thomas Steinecke 1503 6

6 Hans-Jürgen Schmidt 1527 1 3044 1 6 Robert Neumann 1523 2 3026 -1

9016 9015

Spielpunkte 2 : 1 3 : 3 Spielpunkte 1 : 2 3 : 3

Der Punkt lag bei:  1490 Holz

Saison 1996 / 1997 Datum: 15.09.1996

ESV Flügelrad Nordenham KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Fred Wittje 1480 1 Sven Wüllner 1486

2 Uwe Wegner 1496 4 2976 6 2 Carsten Blume 1484 2970 -6

3 Winfried Ruhnau 1481 3 Thomas Steinecke 1493 6

4 Stefan Bahlmann * 1490 2971 -11 4 Jens Kohlenberg 1495 5 2988 11

5 Rainer Grunst 1506 3 5 Michael Hanke 1478

6 Hans-Jürgen Schmidt 1520 1 3026 25 6 Robert Neumann 1512 2 2990 -25

* ab 51. Wurf
8973 8948

Rolf Loer

Spielpunkte 2 : 1 3 : 3 Spielpunkte 1 : 2 3 : 3

Der Punkt lag bei:  1477 Holz

Saison 1997 / 1998 Datum: 04.10.1997

ESV Flügelrad Nordenham KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Rolf Loer 1475 1 Reinhard Butzke 1487

2 Uwe Wegner 1507 3 2982 -15 2 Carsten Blume 1510 2 2997 15

3 Winfried Ruhnau * 1472 3 Jens Kohlenberg 1506 4

4 August Lübken 1477 2949 -66 4 Horst Vette 1494 3000 66

5 Rainer Grunst 1503 5 5 Robert Neumann 1520 1

6 Hans-Jürgen Schmidt 1502 6 3005 -79 6 Michael Hanke 1498 3018 79

* ab 28. Wurf
8936 9015

Fred Wittje

Spielpunkte 0 : 3 3 : 3 Spielpunkte 3 : 0 3 : 3

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz EWP Holz EWP Holz

1. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 34 3 11,3 122,0 3 3 1518 11 1523 11 1512 12 1520

2. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 18 3 6,0 122,0 1 3 1494 3 1489 4 1484 11 1510

3. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 17 2 8,5 122,0 2 2 1501 8 1495 9 1506

4. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 14 2 7,0 122,0 1 2 1499 9 1512 5 1486

5. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 14 2 7,0 122,0 2 2 1498 7 1503 7 1493

6. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 11 3 3,7 122,0 3 1490 4 1493 1 1478 6 1498

7. Manfred Steinecke KSK Rivalen Hannover 5 1 5,0 122,0 1 1495 5 1495

8. Horst Vette KSK Rivalen Hannover 5 1 5,0 122,0 1 1494 5 1494

9. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 4 1 4,0 122,0 1 1487 4 1487

1. Hans-Jürgen Schmidt ESV Flügelrad Nordenham 31 3 10,3 112,0 3 3 1516 12 1527 12 1520 7 1502

2. Rainer Grunst ESV Flügelrad Nordenham 28 3 9,3 112,0 3 3 1509 10 1517 10 1506 8 1503

3. Uwe Wegner ESV Flügelrad Nordenham 21 3 7,0 112,0 2 3 1497 2 1488 9 1496 10 1507

4. Winfried Ruhnau ESV Flügelrad Nordenham 11,5 3 3,8 112,0 1 3 1487 8 1507 3 1481 0,5 1472

5. Stefan Bahlmann ESV Flügelrad Nordenham 9 2 4,5 112,0 2 1496 6 1502 3 1490

6. Rolf Loer ESV Flügelrad Nordenham 5 2 2,5 112,0 2 1483 3 1490 2 1475

7. August Lübken ESV Flügelrad Nordenham 3 1 3,0 112,0 1 1477 3 1477

8. Fred Wittje ESV Flügelrad Nordenham 2,5 2 1,3 112,0 2 1476 2 1480 0,5 1472

9. Hans Ott ESV Flügelrad Nordenham 1 1 1,0 112,0 1 1475 1 1475

Auswärtsspiele bei ESV Flügelrad Nordenham
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Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz         

200 Wurf

1. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 34,0 3 11,3 1518

2. Hans-Jürgen Schmidt ESV Flügelrad Nordenham 31,0 3 10,3 1516

3. Rainer Grunst ESV Flügelrad Nordenham 28,0 3 9,3 1509

4. Uwe Wegner ESV Flügelrad Nordenham 21,0 3 7,0 1497

5. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 18,0 3 6,0 1494

6. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 17,0 2 8,5 1501

7. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 14,0 2 7,0 1499

8. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 14,0 2 7,0 1498

9. Winfried Ruhnau ESV Flügelrad Nordenham 11,5 3 3,8 1487

10. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 11,0 3 3,7 1490

11. Stefan Bahlmann ESV Flügelrad Nordenham 9,0 2 4,5 1496

12. Manfred Steinecke KSK Rivalen Hannover 5,0 1 5,0 1495

13. Horst Vette KSK Rivalen Hannover 5,0 1 5,0 1494

14. Rolf Loer ESV Flügelrad Nordenham 5,0 2 2,5 1483

15. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 4,0 1 4,0 1487

16. August Lübken ESV Flügelrad Nordenham 3,0 1 3,0 1477

17. Fred Wittje ESV Flügelrad Nordenham 2,5 2 1,3 1476

18. Hans Ott ESV Flügelrad Nordenham 1,0 1 1,0 1475

Einzelwertung Auswärtsspiele bei ESV Flügelrad Nordenham


